SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. SWIETEJ RODZINY

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
02-544 Warszawa, ul. Antoniego Jézefa Madalinskiego 25

soly. L0622 12020/DZP ' Warszawa, 14.07.2020 r.
Strona internetowa Szpitala

Dot. Przetarau nieograniczonego na kompleksowa (sprzedaz i dystrybucja) dostaw azu

ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla potrzeb ukiladu kogeneracii,
nr postepowania 15/2020.

Uprzejmie zawiadamiamy, ze do zamawiajacego wplynely pytania dotyczace SIWZ. Ponizej
zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych,
ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy kompleksowej w terminach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedz: Nie, nie ma.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjna?

Odpowiedz: Tak, wyraza.

3. Czy Zamawiajgcy posiada tytut prawny do lokali objetych postgpowaniem?

Odpowiedz: Tak, posiada.

4. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjscia) wskazanego
na fakturze dla wszystkich punktéw objetych postepowaniem.

Odpowiedz: PL 0031924445.

5. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostaty wprowadzone do tresci
umowy w formie literainej czy moga zostaé wprowadzone w formie zachowujacej to samo
znaczenie?

Odpowiedz: Tak jak w SIWZ.

6. Wykonawca prosi, aby termin faktury byt ptatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby ceny jednostkowe byly wyrazone w ztotych maksymainie
do pieciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny jest
z obowiazujgcg taryfa Operatora (np. stawki optat sieciowej zmiennej podane sg w gr/KWh) jak
i Sprzedawcy. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla Zamawiajacego, poniewaz ceny paliwa
gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane sg w zt za MWh co w przeliczeniu na
KWh daje cene z doktadnoscig do pieciu miejsc po przecinku.

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wyraza zgodg.

8. Wykonawca prosi o zmiane zapisu Rozdz. IV SIWZ, poprzez zastapienie go ponizszym

Zapisem:
,Umowa bedzie obowigzywaé od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2022 r. z tym, Ze dostawy
gazu na jej podstawie rozpoczng sie w dniu 01.11.2020 r. i zakornczg w dniu 31.10.2022 r.
Wykonawca bedzie zobowigzany przekazat do 10 dnia roboczego kazdego miesigca poczty
elektroniczng pod adresem sekretariat@szpitalmadalinskiego.pl stan licznika gazu wedtug
wskazan na koniec miesigca poprzedniego w normalnych metrach szesciennych lub w kWh.”

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie zmienia zapisu na podany w pytaniu.
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Wykonawca prosi o zmiane zapisu Rozdz. XVI| pkt 3 SIWZ, poprzez zastgpienie go ponizszym
zapisem:

LJmowa zostaje zawarta na czas okreslony 24 miesiecy od dnia 01.11.2020 r. do dnia
31.10.2022 r. Warunkiem rozpoczecia dostaw od 01.11.2020 r. jest pozytywnie
przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikajacymi
z Instrukeji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z 0. 0.”

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy modyfikuje zapis na przedstawiony w pytaniu.
10. Wykonawca prosi o zmiane zapisu Rozdz. XVII pkt 14 SIWZ, poprzez zastgpienie go

ponizszym zapisem: ,za termin platnosci uznaje sie dzien wptywu Srodkdéw na rachunek
bankowy Wykonawcy".

Odpowiedz; Nie, zamawiajacy nie zmienia zapisu na podany w pytaniu.

11.

Wykonawca prosi o usuniecie zapisu Rozdz. XVII pkt 10 SIWZ, oraz tozsamej tresci
w pozostalej tresci SIWZ. Wykonawca wyjasnia, ze stan licznika bgdzie podany na fakturze
VAT.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie usuwa zapisu.
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